[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СПАССКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от « 23 » декабря   2015 года №  18

Принято Советом народных депутатов

Спасского городского поселения

О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Спасского городского поселения  от 30 октября 2015 № 8 «Об установлении земельного налога на 2016 год »

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Спасского городского поселения,  Совет народных депутатов Спасского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета народных депутатов  Спасского городского поселения от 30 октября 2015 № 8 «Об установлении земельного налога на 2016 год» следующие изменения:

1.1. пункт 3.2 решения изложить в следующей редакции:

«3.2. Налогоплательщики– физические лица, уплачивают земельный налог не позднее  1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется в отношении налоговых периодов, начиная с 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красная Шория» и на официальном сайте в сети Интернет spassk.ucoz.ru.
Председатель Совета народных
депутатов                                                                                   Т.Н. Ефремова

Глава Спасского городского поселения                                 Н.В. Волченко